



Profile metalice 50757

I.D.: 60740702

Data publicarii	07.09.21	Coduri CPV	44330000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.033,67 RON - 16.033,67 RON

Descriere: Pachetul contine : Plasa sudata Ø 6 striat x100x100x2000x6000 STAS 20 buc x 212.5 lei=4250 lei Otel beton Ø 10 striat 100 kg x 4.19 lei=419 lei Profil IPE 200 H=200mm W=100mm (12m) 8 buc=96 m=2164.7 kg x 5.25 lei=11364.67 lei
